it jorns, e qui contrziara pague 10 dret de peatge en doble, e docents florins per cascuna vegada que 
contrafara. E nos volen en les dites coses provehir com se pertany, manant veure la dita supplicacio 
c concordia e capitol en 10 nostre sacre consell, e en aquell es estat vist que totes Ics dites coses per 
los dits arrendadors e~:~licades, son estades justes e. rahonables, confornles a justicia, e que deu esser 
servada la dita concordia feta davant 10 dit Micer Juan Mcrcader, e lo dit capitol pcr nos fet. Pcr ~o 
ab tenor de Ics prescnts, e de nostra certa ciencia, vos dihcm e mnanam que serveu e fapu servar la 
dita concordia e capitc~l juxta lo thenor e forma de aquells com aixi de Justicia proceheka, e per con- 
servacio dels drets nostres, e rendes reals es menester se fap. E tota hora que per 10s dits arrcndadors 
dcls dits nostres drets de peatge fareu prompta execucio de les persones e bens dels dits irnposidors 
e arrendadors de les carns e de qualsevol altres persones, que contra la observancia de la dita concor- 
dia e c:~pitol son contenguts aixi per lo que deuran dels // dits drets cornde les penes en que han en- 
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corregut per la dita raho, e no f a ~ a u  10 contrari si la nostra gracia eeniu cara, e en la nostra ira no desi- 
jau encorrer, e pena de dos d a  florins desirau evitar. Dattis en la nostra Villa de Medina del 
Cainpo a deu de setembre any mil quatrecents noranta set. 

Yo el rey. 

Documento núm. 4 

1638, marzo, 23. Vaiencia. 
Carta de Franquicia de 10s administradores de la carne de la ciudad de Valencia a favor de An- 
toni Monto. 
A. R. V., Bailía, Letra P, Exped. num. 1664, fol. 17. Impreso excepto 10s nombres propios. 

Nos Batista Matheu, miles, et Baltazar Dalp, civis, civitatis Valentiae habitatoris. Administra- 
tores avitualla~nenti carnium praesentis Civitatis Valentiae ad vlctum et sustentationem vicinorum, 
et incolaru~n eiusdein, gratis, et scienter, cumpraesenti publico instrumento et caetera facimus, cons- 
tituinlus, et caetera Procuratores nostros dicto nomine certos, et caetera it a quod, etcaeteravos. An- 
thonium Monto agricultorensis, licet absentes, videlicet ad nomine nostro, et pro nobis dicto Admi- 
nistratorum wituallamenti carnium dictae Civit. Valentiae nomine, cor a universis, et sinples 
Baiulis, Iustitiis, Iuratis, lezdariis, pedagiariis et aliis quibuscumque officialibus, seu iurium quo- 
runlcumque collectoribus, et eoruin locatenentibus, et aliis, ad quos specter, comparendum, et eis- 
dem chartam franquitatis, et immunitatis nostrae dicto nomine, et dictae civit. Ostendendum, et 
praesentandum, et eius virtute defendendumn, et excusandum bona, res, et greges, tam Arietum, 
quam Hircorum, et animalia nostra dicto nomine, seu dicti avituallamenti quaecumque a solutione 
dictorum, et alionun quorumuis iuriuin impositorum, et imponendorum, a quibus virtute dictea 
franquitatis, et concesionis Regia eximi, et ipsa Civitas eximi, et liberari potest, poenas indicta charta 
a franquitatis appositas, accusandum, et caetera quaecumque licita iuramenta faciendurn, et praestan- 
dum, et omnia alia praedictis, et circa ea necessaris cum incidentibus, et caetera faciendum, et caetera 
et ad lites large circa praedicta et caetera cum posse substituendi. Et caetera promittentes dicto no- 
inine, et caetera. Actum. Valentie, die XXIII mensis Martii, anno a nattivitate domini MDCXXX- 
VI11